

## सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

### रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 01, जून 2023

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली में पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर 1 रे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है: "एक शहरी पुनर्वास कॉलोनी, नई दिल्ली की प्राथमिक देखभाल सुविधा में एनसीडी देखभाल को मजबूत करने के लिए एक गुणवत्ता सुधार पहल" WHO द्वारा वित्त पोषित।

(अनुसंधान परियोजना कोड: टी-२८०)

अवधि: अक्टूबर, 2023 तक

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता मानदंड	वेतन (अपराह्न)	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
1.	परियोजना सलाहकार (वैज्ञानिक/तकनीकी (गैर-चिकित्सा))  पद: एक (1)	<p><b>आवश्यक:</b> एमबीबीएस, 3 साल के सार्वजनिक स्वास्थ्य अनुभव।</p> <p><b>वांछनीय:</b> सार्वजनिक स्वास्थ्य में गुणवत्ता सुधार और गुणवत्ता आश्वासन कार्यक्रमों का अनुभव और प्रकाशित पत्र।</p>	1,25,000/-	50 साल तक	<ul style="list-style-type: none"> <li>एनसीडी सेवाओं के लिए देखभाल गुणवत्ता सुधार के बिंदु के लिए एक ढांचा विकसित करना और गुणवत्ता आश्वासन मानकों का विकास।</li> <li>क्षेत्र क्यार्ड के सिद्धांतों और अध्ययन उपकरणों का उपयोग करके ढांचे का परीक्षण करना।</li> <li>एनसीडी देखभाल सेवाओं की गुणवत्ता में सुधार के लिए विकसित ढांचे का आकलन करना।</li> <li>डेटा हस्तक्षेप, रोग निगरानी और डेटा विश्लेषण।</li> </ul>

इच्छुक उम्मीदवार 15, जून 2023 (शाम 5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा -  
qimprovement23@gmail.com पर मेल कर सकते हैं। यदि विषय में पद का नाम अंकित नहीं है - आवेदन पूरा नहीं माना जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।



**Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi**  
**Vacancy Advertisement**

Dated: 01<sup>st</sup> June 2023

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Prof. Baridalyne Nongkynrih for Project titled: "A quality improvement initiative for strengthening NCD care in a primary care facility of an urban resettlement colony, New Delhi."

**Funding Agency: WHO**

**(Research Project Code: T-280)**

**Duration: Till October 2023**

S.No	Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary (p.m.)	Age Limit	Nature of work
1.	<b>Project Consultant (Scientific/Technical (Non-Medical))</b>  <b>Post: One (1)</b>	<b>Essential:</b> MBBS with 3 years' public health experience.  <b>Desirable:</b> Experience with quality improvement & quality assurance programs in public health and published papers.	1,25,000/-	Up to 50 years	<ul style="list-style-type: none"><li>• Develop a framework for Point of care quality improvement and develop quality assurance standards for NCD services.</li><li>• Field tests the framework by using the principles of QI and study tools.</li><li>• Assess the framework developed for improving the quality of NCD care services.</li><li>• Data intervention, disease monitoring and Data analysis.</li></ul>

Interested candidate may mail their resume at [qimprovement23@gmail.com](mailto:qimprovement23@gmail.com) mentioning the name of post in the subject by 15<sup>th</sup> June 2023 (05:00 PM). If the name of the post is not mentioned in the subject – application will not be considered.

Only short listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

  
डॉ. बारीडेलिन नोंग्किनी  
Dr. Baridalyne Nongkynrih  
आवार्य /Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
Centre for Community Medicine  
अ.पा.आ.सं.नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29